Протокол итогов открытого тендера по закупке услуг химической лаборатории по анализу и  качеству нефти (Кумколь) – КУУН для нужд ТОО «Казахстанско-Китайский Трубопровод»
г.Алматы 12.00 ч. 10 января 2011 года
1.
Тендерная комиссия в составе (приказ от 22 декабря 2010 года №136)
	Председатель тендерной комиссии:
	Фу Чжэн-дон – заместитель Генерального директора/заместитель Руководителя ГУП.

	Заместитель председателя тендерной комиссии:
	Елеукулов Е.Н. – директор департамента товаро-транспортных операций.

	Члены тендерной комиссии:
	Гао Фэн – заместитель директора департамента товаро-транспортных операций.
Суйесинов М.М. – инженер по статистике и анализу департамента товаро-транспортных операций.
Акаев К.К. – юрисконсульт юридического департамента.

	Секретарь тендерной комиссии:

	Калияков Б.Б. - специалист департамента контрактов (без права голоса).

В 12.00 ч. 10 января 2011 года по адресу: г, Алматы, ул. Сатпаева 29Д, к.300 (блок А)  зал заседаний, подвела итоги открытого тендера по закупке услуг химической лаборатории по анализу и  качеству нефти (Кумколь)   - КУУН (далее - открытый тендер).
2.
Сумма, выделенная для закупки – 13 530 621,43 тенге, без учета НДС.
3. На участие в открытом тендере заявки не поступали
4. Тендерная комиссия путем открытого голосования РЕШИЛА:
признать   открытый тендер несостоявшимся  на основании пп.1) п. 38 Тендерной документации.
5.
Департаменту контрактов ТОО «Казахстанско-Китайский Трубопровод»  в срок не позднее 3-х рабочих дней со дня подписания настоящего протокола обеспечить размещение текста настоящего протокола на веб-сайте ТОО «Казахстанско-Китайский Трубопровод»,  опубликование  информации  об  итогах  открытого  тендера  в приложении газеты «Казахстанская правда» «Тендер КЗ».
	Председатель:

________________________
	Фу Чжэн-дон

	Заместитель председателя:

________________________
	Елеукулов Е.Н

	Члены тендерной комиссии:

_______________________
	Гао Фэн

______________________

________________________
	Суйесинов М.М.
Акаев К.К.

	 Секретарь:

________________________
	Калияков Б.Б.